
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Firma:   TRIGA-MF  spol. s r.o. 

Sídlo:    Rváčovská ulice 1350, Lomnice nad Popelkou 

IČ:    60916826 

Kontaktní osoba: Ing. Martin Čepek, MBA 

E- mail:   MCepek@triga.cz 

Tel.:    +420 481 - 653 813 

Fax:     +420 481 - 672 590   

 

 

2) Název zakázky 

 

Dodávka a montáž odsávací a filtrační technologie výrobní haly. 

 

3) Druh zakázky 

 

Dodávka a montáž technologie. 
 

4) Předmět zakázky 

Dodávka a montáž odsávací a filtrační technologie výrobní haly (recirkulace 
vnitřního vzduchu) pro filtraci a odsávání zplodin z provozu svařovny, 
robotického pracoviště a brusírny, při splnění podmínek dle nařízení vlády č. 
361/2007 Sb. v platném znění, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při 
práci 
 
Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po 
zveřejnění oznámení na profilu zadavatele a končí 17.7.2017 v 7:00. 
 
Adresa pro podání nabídek je TRIGA-MF  spol. s r.o., Rváčovská ulice 1350, 
Lomnice nad Popelkou, PSČ 51251. 
 

 

 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Ing. Martin Čepek, MBA, +420 481 - 653 813, MCepek@triga.cz 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 
 

7) Další informace 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nabídka  má být podána v českém či slovenském jazyce. 
 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 


